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Styrelsen for Brf Birka far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsiret 2008.

Forvaltningsberittelse

Verksamhet

Fastighet: Eldaren 15

Styrelsen

Styrelsen har efter den ordinarie féreningsstimman f5]jande sammansittning:
Lars Briittemark, ledamot, ordfdrande

Carl Lindgren, ledamot, kasstr

Sara Hedenstrtm, ledamot, sekreterare (tom 26/2 -09)

Johans Schagerstrdm, ledamot, sekreterare (fr.o.m 27/2 -09)

Stefan Ravelius, ledamot

Anna Hietala, suppleant

Styrelsen har under aret hallit 7 protokollférda sammantréden inklusive ett konstituerande.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring i Lansforsakringar.

~ Foreningens revisor
Ordinarie: Hanna Buhlin, vald pé ordinarie rsstimma
Revisorsuppleant: Johan Telander, vald p4 ordinarie rsstimma

Fastigheten
Fastigheten genomgick en omfattande renovering 1980 varvid bl.a stamledningar for vatten och
avlopp byttes ut.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma hills den 4 juni 2008.

Foreningens valberedning
Marie Setterquist och Claes Lewereniz valda av drsstimman.

Foreningens nya medlemmar

Lgh6: Anna Agardh och Johan Jarvung  tidigare medl. Mona Andersson

Lgh7: Malin och Gary Fabbri  tidigare medl: Anita och Stig Andersson

Lgh 16: Linda Ekenros och Matias Olsson tidigare medl: Kristina Redefelt

Lgh 18: Christer Ferngren och Marcus Hammarstrém tidigare medl: Kajsa Hansson

Foreningens hyreslokaler

Foreningens hyreslokaler har varit uthyrda under hela verksamhetséret till Vilkommen Hem
resp.

Claes Lewerentz.
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Fireningens stadgar och ekonomisk plan
Foreningens revisorer har pipekat att fSreningens nuvarande stadgar bor revideras.
I syfte att modernisera stadgarna kommer &rsstimman 2009 att foreldggas forslag till nya stadgar.

Foreningens férvaltning

Réidrum Mikleri & Forvaltning AB, Stockholm skdter enligt avtal
- den ekonomiska forvaltningen

- |dgenhetsforteckningen

- registrering av panter och upprittande av deklarationsuppgifier

Féreningen dr medlem i SBC och Fastighetsdgarna.

Verksamhet under rikenskapsiret

Foreningens underhallsplan.,

Foreningen har en underhdlisplan upprittad ar 1998.

Styrelsen har for avsikt att under 2009 pdbérja en Sversyn och uppdatering av planen.

Stérre och viktigare underhall i foreningen under rikenskapsaret.

Ny virmecentral installerad

Utbyte av radiatortermostaterna samt injustering av virmen i alla ligenheter och lokaler (slutftrt
under januari -09)

Kodlésen till bada portarna mot gatan har bytts ut.

Energideklaration upprittad

Obligatorisk ventilationskontroll genomford

Ny mangel installerad

Storre och viktigare héindelser i foreningen under rikenskapséret.
Stéd- och trivseldagar har genomforts den 11/6 och den 27/8

Avgifter och lokalhyra
Avgifterna sénktes med 10% fran den 1/7 -08. Lokalhyrorna har varit oférandrade under aret.
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Loner och arvoden
Styrelsens ledamdter &r inte arvoderade.

Bankforbindelse: Swedbank

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stér f5ljande medel: (kronor)

Balanserat resultat 1211719
OmfBring yttrefond -11 000
Arets resultat -180 949
Summa 1019770

Styrelsen foreslar att &rets resultat disponeras s att
- i ny rikning balanseras 1019 770

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfSljande resultat- och balansréikning

med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Riorelsens intiikter
Arsavgifter, hyror mm

Rérelsens kosinader
Fastighetskotsel/stidning

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Fastighetsskatt

Rirelseresultat fére avskrivningar

Avskrivaingar av anliggningstiligingar
Byggnad

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintdkter

Skatterfinta ej skattepliktig
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Statlig skatt

Arets resultat

Not

Sy L B W

2008-01-91
-2008-12-31

659 225

-37 257
-416 151
-263 748

-38 502

-45 333

-33 990
-175 756

-19 855
-195 611

22956

0
-1 867
21089

-174 522

-6 427

-180 949
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2007-01-01
-2007-12-31

715277

-41 427
-78 297
-252 217
-36 366
=71 749
-90 390
144 831

-19 855
124 976

19533

Il
-1250
18294

143 270

-5 469,

137 801
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnad
Mark

Finansiella anldggningstillgangar
Insats SBC
Summa anliggningstillgingar

OmsiittningstillgAngar

Kortfristiga fordringar

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank
Summa omsitiningstillgangar

Summa tillgangar

Not

7.8

2008-12-31

3364 949
1087903
4 452 852

2000
4 454 852

50 051
23741
12 195
85 987

633 220
719 208

5174 060
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2007-12-31

3 384 804
1 087 903
4 472 707

2 000
4 474 767

49 264

0
12 704
61 968

827 030
888 997

5363 704
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Balansrikning

Lget kapital, och skulder
Eget kapital

Bundert eget kapital
Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter
Fond yttre underhéll

Fritt eget kapiral
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Skulder

Korifristiga skulder
Leverantdrsskulder

" Deposition
Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Summa eget kapital, och skulder

Stiillda sikerheter

Ovriga stdllda panter och sdkerheter
Fastighetsinteckningar i eget forvar

Ansvarsforbindelser

Not 2008-12-31

10

375357
34550628
133 060
3 983 985

1200719
-180 949
1019770

5003 755

51619
30278
11 88 407
170 304
170 304

5174 060

5 646 000

Inga

6(10)

2007-12-31

375357
3455628
142 000
3 972 985

1073918
1537 801
1211719

5184704

56 589
30278
92133
179 000

179 000

5363 704

5646 000

Inga



Brf Birka
716419-2846

Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och BokfSringsnimndens allméinna rad.

Principerna ar ofrandrade jamfort med foregende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Avskrivning pa anliggningstillgangar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningskostnader och

beriknad ekonomiska livslingd. @

Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter
Avskrivningar i procent 2008 2007
Byggnad 0,52 % 0,52 %
1 Arsavgifter, hyror mm 2008 2007
Arsavgifter 504 122 563 815
Hyror lokaler 126 752 123 408
Aterbetalning all framtid 16 680 14 595
Diverse intikter 150 0
Hyror forrad 1500 2 400,
Prel f-skatt lokaler 10 020 11 060
659 224 715278 0

2 Fastighetsskétsel och stidning 2008 2007
Grovsopor 2183 4765
Sotning 0 3239 .
Serviceavtal hiss 2031 6733
Serviceavtal 7310 3164
Stidning entreprenad 23 300 21753
Gérd 0 360
Forbrukningsmaterial 2433 1413

37 257 41 427
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3 Reparationer och underhail
Anledning till det utligget for bygglovet av batkong som foreningen har lagt ut for Lars Brittemarks

rikning. S& ligger summan i fel tecken. 2008 2067
Hyresldgenhet 500 0
Fasad 0 1131
Trapphus 0 7681
VVS 1250 7112
Virmeanliggning 386 875 17 335
Tvittstuga 7668 0
Elinstallationer 0 1390
Hiss 3628 13 527
Balkong -1 901 20 651
Lés 17 731 6976
Fastighetsunderhall 0 2 494
416 151 78 297

4 Taxebundna kostnader 2008 2607
Vattenkostnader 19 700 21630
Virmekostnader 182 946 180 654
El-och gaskostnader 29 230 25 469
Sophimtning 31872 24 464
263 748 2582217

5 Ovriga driftskostnader 2008 2007
Forsdkringskostnader 35 890 33754
Kabel-TV 2612 2612
38502 36 366

6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader 2008 2007
Styrelseomkostnader 459 123
Férvaltningsarvode 24 308 23 664
Konsultarvode 8744 813
Administration 3717 3 606
Trivselkostnader 2362 1477
Bredband 1093 0
Avgift organisation 3750 7921
Méteskostnader 900 700
Ovriga driftkostnader 0 33 446

45 333 71 750
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7 Avskrivningar

Byggnad

8 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

9 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forutbetald forsakring
Forutbetalt kapitalkostnad

Forskottsbetalt Webbhotell
Farutbetald drsavgift for domin

10 Fordndring av eget kapital

2008-12-31
19 855

2008-12-31

3818 194
3818 194

-433 390
-19 855
-453 245

3364 949

14 755 000
13 764 000
28 519 0049

2008-12-31
12 195

0

0

0

12 195

Inbetalda  Upplitelse
insatser avgifter
Belopp vid drets ingéng 375357 3455628
Reservering yttre fond
Resultatdisposition
Arets resultat
Belopp vid drets utging 375 357 3455628

Fond yttre
underhili
142 600

11 000

153 000

Balanserat
resultat
1073918
-11 000
137 801

1200719
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2007-12-31
19 855

2007-12-31

3818194
3818194

-413 535
-19 855
-433 390

3 384 804

14 755 000
13 764 000
28 519 000

2007-12-31
11 499

410

707

88

12 704

Arets
resultat
137 801

-137 801
-180 549
-180 949
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11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2008-12-31 2007-12-31
Forutbetalda avgifter och hyror 88 244 92 133

A3 5=
Stockholm den /2 2009,

C/LW Odluwbmv- M@%

Lars Brittemark Carl Lindgren
Ordf6rande Kassor

ohaw/Schagerstrdm i \Q&-{ enstrom
Ledamot { ekrete re

Stefan Ravelius
Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberﬁttelse har ldmnats den J( ’7l/ 3_— 2009,

//WJ%/Q

Hanna Buhlin
Revisor



